
 

 

UCHWAŁA NR XII/72/2025 

RADY GMINY KAMIENIEC 

z dnia 6 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet dla sołtysów wsi Gminy Kamieniec 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Kamieniec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/62/2025 Rady Gminy Kamieniec z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia diet 

dla sołtysów wsi Gminy Kamieniec, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się stałą miesięczną wysokość zryczałtowanej diety za czynności związane z pracą Sołtysa, 

dla: 

1) Sołtysa wsi Cykowo w wysokości 900,00 zł,  

2) Sołtysa wsi Cykówiec w wysokości 350,00 zł, 

3) Sołtysa wsi Doły w wysokości 700,00 zł,   

4) Sołtysa wsi Goździchowo w wysokości 700,00 zł,  

5) Sołtysa wsi Jaskółki w wysokości 900,00 zł,  

6) Sołtysa wsi Kamieniec w wysokości 1.550,00 zł,  

7) Sołtysa wsi Karczewo w wysokości 1.250,00 zł,  

8) Sołtysa wsi Konojad w wysokości 1.150,00 zł,  

9) Sołtysa wsi Kotusz w wysokości 1.200,00 zł,  

10) Sołtysa wsi Kowalewo w wysokości 800,00 zł,  

11) Sołtysa wsi Lubiechowo w wysokości 900,00 zł,  

12) Sołtysa wsi Łęki Małe w wysokości 650,00 zł,  

13) Sołtysa wsi Łęki Wielkie w wysokości 900,00 zł,  

14) Sołtysa wsi Maksymilianowo w wysokości 900,00 zł,  

15) Sołtysa wsi Parzęczewo w wysokości 1.250,00 zł,  

16) Sołtysa wsi Puszczykowo w wysokości 750,00 zł,  

17) Sołtysa wsi Puszczykówiec w wysokości 650,00 zł,  

18) Sołtysa wsi Sepno w wysokości 1.100,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 2616



19) Sołtysa wsi Szczepowice w wysokości 750,00 zł,  

20) Sołtysa wsi Ujazd w wysokości 950,00 zł,  

21) Sołtysa wsi Ujazd-Huby w wysokości 500,00 zł,  

22) Sołtysa wsi Wąbiewo w wysokości 1.000,00 zł,  

23) Sołtysa wsi Wilanowo w wysokości 900,00 zł,  

24) Sołtysa wsi Wolkowo w wysokości 1.050,00 zł. ”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Wypłaty diet za dany miesiąc dokonuje się do 10-go dnia następnego miesiąca, na wskazane 

konto bankowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Paulina Kosicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2616


		2025-03-21T11:01:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




